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Otwór Voitinel-1, koncesja Brodina, Rumunia – wstępne wyniki testów 
 
Aurelian ogłasza, że w otworze Voitinel-1 na głębokości od 1 653,3 do 1 672,5 metra wykryto gaz. 
Test przeprowadzono, aby zebrać dane wymagane do opracowania charakterystyki złoża w celu 
rozpatrzenia możliwości oceny i zagospodarowania. Początkowe natężenie wypływu z otworu 
wyniosło 85 000 m3 suchego gazu dziennie (3,0 mscf dziennie) przy ciśnieniu głowicy rurowej 40 bar 
(595 psi). Otwór jest obecnie poddawany dalszym testom w serii różnych natężeń przepływu i ciśnień. 

Wstępne wyniki są obiecujące. W otworze Voitinel-1 stwierdzono przedział efektywnego wydobycia 
wynoszący 17,6 m, dający zadowalające natężenia i znajdujący się w zamkniętej strukturze 
o powierzchni 14 km2. Próby określania zasobów na tym etapie mają charakter jedynie spekulatywny, 
ale oczekuje się, że skala odkrycia zostanie oceniona i opublikowana w ciągu najbliższych 3 tygodni 
po ukończeniu analizy wyników badań ciśnienia i przepływu. 

Udziały w otworze Voitinel przedstawiają się następująco: Aurelian Oil & Gas (Romania) SRL 
33,75%, S.N.G.N. Romgaz S.A. 37,50%, Europa Oil & Gas Limited 28,75%. 

 
Rowen Bainbridge, CEO spółki Aurelian, tak skomentował te informacje: 
„Jak ogłosiliśmy we wrześniu, struktury położone głębiej w otworze Voitinel okazały się suche, ale 
sondy ukazały znajdujące się płycej interesujące piaski, więc dokonaliśmy dalszej oceny ich 
potencjału. Prowadzimy obecnie testy jednej ze stref i wstępne wyniki wyglądają zachęcająco. 
W ciągu najbliższych trzech tygodni będziemy kontynuować badania tej strefy, a dalsze informacje 
na jej temat ogłosimy w odpowiednim czasie”. 
 
Opinie i informacje techniczne zawarte w niniejszym ogłoszeniu zostały przeanalizowane przez Roya 
Hartleya (kwalifikacje: licencjat z wyróżnieniem uzyskany w Imperial College, członek FEI, członek 
FGS, dyplomowany inżynier), pełniącego w Aurelian funkcję Director of Operations, posiadającego 
czterdziestoletnie doświadczenie w branży poszukiwań i wydobycia ropy naftowej. Wyraził on zgodę 
na ujęcie w niniejszym ogłoszeniu takich opinii i informacji technicznych. 
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Uwagi dla redaktorów: 
 
Aurelian Oil & Gas Plc to spółka zajmująca się eksploracją i wydobyciem, skupiająca swoją 
działalność w Europie, której nadrzędnym celem jest kreowanie wartości udziałów akcjonariuszy 
przez nabywanie, ocenę, eksplorację, wycenę i zagospodarowanie lądowych złóż węglowodorów oraz 
wykorzystanie konwencjonalnych technologii w wykrytych, lecz nie do końca zbadanych systemach 
węglowodorów. Spółka została założona w grudniu 2002 r. przez Michaela Seymoura 
z ukierunkowaniem na wyznaczone prowincje naftowe w krajach Europy Środkowej należących do 
byłego bloku wschodniego, gdzie przez poprzednie 20 lat technologie sejsmiczne i wiercenia były 
mocno zaniedbane inwestycyjnie. Spółka bardzo szybko z firmy nastawionej wyłącznie na eksplorację 
przekształciła się w podmiot, który oprócz bogatego portfela koncesji w Polsce (14), na Słowacji (3), 
w Rumunii (4) i Bułgarii (2) rozwija szereg projektów związanych z wydobyciem, oceną i eksploracją. 
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